令和４年度 第２回学校評議員会記録

１  日 時  令和４年12月8日(木)  1６時００分～ １７時１５分

２  場 所  本校校長室・会議室

３  出席者

(1) 網走南ケ丘高等学校学校評議員

花高 了三様、小玉 晃様、倉 信一郎様、田中 雄一様、前田 敏行様

(2) 本校職員・生徒会生徒

校長 渡辺 淳一、全日制教頭 富永 学、定時制教頭 竹内 栄治、事務長 西 佐

全日制生徒会生徒 11 名・顧問五十嵐 健一郎

定時制生徒会生徒 ５名・顧問森越 則夫、品田 政希

４  次第

(1)  校長挨拶

(2)  定時制生徒会から説明

(3)  意見交換

(4)  全日制生徒会からの説明

(5)  意見交換

(6)  近況報告(全日制・定時制)

(7)  質疑応答

(8)  連絡

(9)  校長挨拶

５  質疑応答・意見交換

・ コミュニケーションスキルでためになったこと。(定時制)

・ 総合発表会当日の様子・感想。(定時制)

・ 発表動画作成について。(定時制)

・ 南定に入って良かったこと。南定にどのような人に入ってほしいか。(定時制)

・ 南ケ丘を卒業してからの夢。<命の大切さ・助けてと言える人に・夢にむけて>(全日制)

・ 行事、強歩遠足について。<最後まで、ふんばれる心を>(全日制)

・ 応援歌について。<力強く成長してほしい>(全日制)

・ ギガスクール・デジタルツール活用について。(全日制)

・ 失敗をどのように、リカバリーするか。(全日制)